[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «12 »  февраля  2024 года                                                                   № 10

 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №3 от 09.03.2012г. «Об утверждении Перечня  улично-дорожной сети, на территории Волоковского сельского поселения»

В соответствии с проведенной инвентаризацией, руководствуясь Федеральным законам от 06.10.2010г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законам от 08.11.2007г. 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области,
 Администрация Волоковского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в Приложение №1,к постановлению Администрации Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.03.2012г. №3 «Об утверждении Перечня  улично-дорожной сети на территории Волоковского сельского поселения», изложив  в следующей редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети            Интернет муниципального образования Волоковского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
3.  Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой

         Глава муниципального образования
         Волоковского сельского поселения
     Смоленского района Смоленской области:                          Р.А.Козлова

                                                                                                    Приложение №1
                                                                                  Постановлению Администрации Волоковского                                                                             сельского поселения Смоленского района
Смоленской области № 10 от 12.02.2024г.

Печень улично-дорожной сети на территории муниципального
 образования Волоковского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области на 01.02. 2024 года

	.№- п/п
	Наименование муниципального
образования
	Протяженность улично-дорожной сети, км
	Муниципальный
правовой акт .№3
от 09.03.2012г.
Внесение изменений
Постановление
№44 от 17.08.2023
Внесение изменений
Постановление
[bookmark: _GoBack]№62а  от 08.12..2023г.
Внесение изменений
Постановление
№10 от 07.02..2024 г.

Всего
	Муниципальная собственность, согласно утвержденному перечню автодорог

из  них  с покрытием, км

асфальтобетонное

	песчано -  гравийное
	грунтовое

	1
	 МО  Волоковское сельское поселение
	28.54
	3,85

	23,99

	1.1
	д. Волоковая
	3,79
	1,95

	1,84

	Ул.Центральная
	0, 6
	0,6

	Ул.Веселая
	1, 2
	1,2

	Ул.Почтовая
	0,15
	0,15

	Ул.Надежды
	0,17

	0,17

	Ул.Садовая
	0,19

	0,19

	Ул..Овражная
	0,18

	0.18

	Ул.Луговая
	0,15

	0,15

	Ул.Дачная
	0,4

	0,4

	Пер.Школьный
	0,1

	0,1

	Пер.Полевой
	0,2

	0,2

	Пер.Западный
	0,25

	0,25

	Пер.Аптечный
	0,2

	0,2

	1.2
	д. Вортихово
	0,4

	0,4

	1.3
	д. Горбуны
	1,5

	1,5

	1,4
	д. Стрыги
	1,4

	1,4

	1,5
	д.Семехи
	0,6

	0,6

	1,6
	д. Заборье
	0,7

	0,7

	1,7
	д.Пилички
	0,5

	0,5

	1,8
	д.Зыки
	0,3

	0,3

	1,9
	д.Буда
	0,9

	0,9

	1,10
	д.Гаврики
	0,6

	0,6

	1,11
	д.Гончары
	0,5

	0,5

	1,12.
	д.Плехтино
	0,2

	0,2

	1.13
	д.Соболи
	0,2

	0,2

	1.14
	д.Мокрушино
	0,6

	0,6

	1.15
	д.Бороденки
	0,3

	0,3

	1.16
	д. Замощье
	7,0
	 1.9

	 4.9

	ул. Центральная
	2,5

	 2,5

	Ул. Мира

	1,0

	1,0

	Ул. Новая
	0,2

	0,2

	Ул. Макрянская

	0,9
	0.6

	0,3

	Ул.Зеленая

	0,4

	0,4

	Ул.Школьная

	0,5

	0,5

	Ул.Молодежная

	1,3

	1, 3

	1,3

	ул.Набережная
	0, 2

	0,2

	1.17
	д.Костричено

	0,9

	0,8

	Ул.Северная

	0,3

	0,3

	Ул.Мира

	0,5

	0,5

	Ул.Тихая

	0,1

	0.1

	1.18

	д.  Зарубинки

	1,7

	1,

	Ул. Придорожная

	0,3

	0,3

	Ул.Майская

	0,5

	0,5

	Ул.Лесная

	0,1

	0,1

	Ул.Заречная

	0,3

	0,3

	ул. Дачная
	0,3

	0,3

	ул.Поповка
	0.1

	0.1

	ул.Строгань
	0,1

	0.1

	1.19

	д. Андроново

	1,7

	1,5

	ул. Железнодорожная
дорожная
	0,2

	0,2

	Ул. Светлая

	0,15

	0,15

	Ул. Кавказкая

	0,3

	0,3

	Ул.Придорожная

	0,2

	0,2

	Ул.Садовая
	0,15

	0,15

	Ул.Молодежная
	0,5

	0,5

	Ул.Тенистая
	0,2

	0.2

	1.20
	д.Тюли
	1,15

	1,15

	Ул. Им.Путина
	1,0

	1,0

	Ул. Лесная
	0,15

	0,15

	1.21
	д. Смолино
	0,6

	0,6

	1. 2
	д.Залоинка
	0,5

	0,5

	1.23
	д. Орловка
	0,8

	0,8

	1.24
	д.Пожевское
	1,1

	1,1

	1.25
	д.Гвоздевицы
	0,6

	0,6

Глава муниципального образования                                                                                                                                                    Волоковского сельского поселения                                                                                                                                                      Смоленского района Смоленской области:                             Р.Козлова

image1.png